見積プランＮｏ．: MM080802001701

見積管理Ｎｏ．　: M0-MD-0203

発　行　日　　　: 平成20年02月07日

見積有効期限　　: 平成20年05月07日

（株）インテルナ ヤマモト  御中
下記の通り、お見積りいたしますのでご下命の程お願い申し上げます。

御見積金額 ¥1,277,850
＊

(本体価格：¥1,217,000　＋　消費税：¥60,850)

御見積内訳 大阪支店

製品 小計 1,110,900 (1,058,000)

工事費一式 166,950 (159,000) TEL: 06-6365-6361 FAX: 06-6365-1887

営業担当： 松田

作図担当： 高本

工事名 キッチン御提案　標準仕様

納  期(御注文後) 30  日 お支払条件 従来通り

納入場所 現場施工迄

仕様 シリーズ名： ｾｽﾊﾟ(CKS) シンク： EEｼﾝｸ

扉名： ｽﾃﾝｼｱﾍｱﾗｲﾝ 色未定(S*) 加熱機器： ｶﾞｽｺﾝﾛ(ﾘﾝﾅｲ)

トップ材質： ｽﾃﾝﾚｽ(ﾍｱﾗｲﾝ) レンジフード： ｼﾛｯｺﾌｧﾝﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ

他シリーズでの御見積り （①下記金額には、消費税および取付工事費は含まれておりません。

（本体価格） 　②特注キャビネットが含まれている場合、表示金額は参考金額としてご覧ください。)

ｳｯﾄﾞ ¥1,157,000 ﾐﾗﾉ ¥1,138,000

ｽﾃﾝｼｱｴﾝﾎﾞｽ ¥1,058,000 ｽﾃﾝｼｱﾍｱﾗｲﾝ ¥1,058,000

ｸﾞﾛｽﾗｲﾝ ¥1,013,000 ﾋﾞｽﾄ ¥949,000

ｽｸｴｱ ¥860,000

別途事項

給排水・電気・ガス等の接続工事

排気ダクト等の設備工事

ご確認事項

この見積書、レイアウト図はご検討資料です。

正式なお見積書、レイアウト寸法等につきましては、

ご購入店にご確認ください。

〒530-0047 大阪市北区西天満４－８－１７　宇治電ビル

＊ 価格表示は定価、納期表示は目安の納期です
　 実際の価格・納期は、ご購入店にてご確認ください。

御  見  積  書

見積ﾌﾟﾗﾝＮｏ．: MM080802001701

工事名 キッチン御提案　標準仕様 見積管理Ｎｏ．: M0-MD-0203

No. 品　　　　　名 機　種　名 数量 税抜単価 税抜金額 税込金額 備　　考

製品

1 ｽﾃﾝﾚｽﾍｱﾗｲﾝﾜｰｸﾄｯﾌﾟ KISE225LEELH 1 105,500 110,775

2 台輪引出付ｼﾝｸｷｬﾋﾞﾈｯﾄ SASMF105S*L 1 214,500 225,225

3 台輪引出付ｽﾗｲﾄﾞ食洗機用ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ SATRF045S*K3 1 95,000 99,750

4 台輪引出付ｶﾞｽｷｬﾋﾞﾈｯﾄ SAGMF075S*L 1 149,500 156,975

5 不燃材貼り中吊戸棚 SAB7F030S*R2 1 42,500 44,625

6 中吊戸棚 SAB7S090S*K2 1 64,000 67,200

7 中吊戸棚 SAB7S030S*R2 1 34,500 36,225

8 ｶﾞｽｺﾝﾛ(ﾘﾝﾅｲ) RB31AH2SVL* 1 104,000 109,200

9 ｽﾗｲﾄﾞｵ-ﾌﾟﾝ食器洗い乾燥機 RKWV45ASV(ﾊﾟﾈﾙ) 1 139,000 145,950

10 食洗機用化粧ﾊﾟﾈﾙ CEPRKW458S*F 1 15,000 15,750

11 ｼﾛｯｺﾌｧﾝﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ HLS75SV 1 74,500 78,225

12 泡沫吐水混合水栓 KM556GNAS 1 20,000 21,000 上げ吐水

製品 小計 1,058,000 1,110,900

工事費一式 159,000 166,950

御見積合計 1,217,000 1,277,850

20,000

104,000

139,000

15,000

74,500

149,500

42,500

64,000

34,500

105,500

214,500

95,000

― 1 ―